着　工　届
令和　　年　　月　　日

倉吉河川国道事務所
　　天神川出張所長　　殿
                       　　            　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
                                       電　話
　　　令和　　年　　月　　日付　国中整倉河管第　　号で　許可　のあった　eq \o\ad(工作物の設置,　　　　　　　　)
にかかる工事を、下記のとおり着工するので、許可条件に基づきお届けします。
記
　１．目　　　的
　２．場　　　所
　３．工　　　期　　　　　　　　　令和　年　月　日 から 令和　年　月　日 まで
　４．eq \o\ad(原形復旧の条件,　　　　　　　　　　　　 )            　有　　・　　無
　５．着工及び完成予定年月日      着工　令和　　年　　月　　日
                                  完成　令和　　年　　月　　日
　　着　工　届　（記載例）
令和　　年　　月　　日

倉吉河川国道事務所
天神川出張所長　　殿
許可受者（申請者）

                       　　            　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
                                       電　話
　　　令和　　年　　月　　日付　国中整倉河管第　　号で　許可　のあった　eq \o\ad(工作物の設置,　　　　　　　　)
にかかる工事を、下記のとおり着工するので、許可条件に基づきお届けします。
許可書の記載に合せる
記

　１．目　　　的
　２．場　　　所
　３．工　　　期　　　　　　　　　令和　年　月　日 から 令和　年　月　日 まで
　４．eq \o\ad(原形復旧の条件,　　　　　　　　　　　　 )            　有　　・　　無

　５．着工及び完成予定年月日      着工　令和　　年　　月　　日
                                  完成　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事予定の日（許可工期内であれば、予定がずれても構いません）
　提出部数　　１部